Præteritum Plusquam perfectum.

Formatur a Perfecto mutando ε in ειν; ac si Perfectum incipiat a simplici consonante, aliud assumendo, quam secundam reduplicationem vocant; ut τίτυνθα, ἔτετυθεν, alioquin incipit, & augetur, sicut Perfectum; ut ἔσχαλα, ἔσάλκεν, miseram; ἔκκα, ἔκάκεν, audieram: eodem initio, & augmento manente in medio in compositis: ut συνέσαλα, συνέσάλκεν, contraxeram; ὑπήκκεν, ὑπηκάκεν, obedieram.

Præteritum Plusquam perfectum Atticum.

Reperitur Attice sine secunda reduplicatione: ut δεδύκεν, pro δεδύνκεν, subieram.

In Verbis Attice reduplicatis accipit augmentum prima Vocalis; ut ἀγήγεκα, ἡγηγέκεν, congregaveram; ὁρέψυχα, ὥρωρίχεν, foderam: ἀκέκα, ἥκηκεν, audieram. Excipe ἀληδίκεν, & ἀληδίθεν, veneram; ab ἀληλυκα, & ἀληλυθα, At ειστα, speravi: ἔσρηκα, feci; ἔσκα, similis sum, habent augmentum in medio; ἔώλητεν, ἔώργενα ἔσκεν.

Prima, & tertia singularis Attice est per η: ut ἔτετυφην ἔγω, verberaveram ego: ἔτετυφην ἔκεινος, verberaverat ille.

Tertiam pluralem εισαν Attici efferunt per εσαν: ut ἔτετυφεσαν, verberaverant.

O B S E R V A T I O

In Modos reliquos.

MODI RELIQUI, & Participia pendent ab Indicativo, tempora similia a suis similibus.

Præteritum Perfectum ubique servat Augmentum: Aoristi vero extra Indicativum abjiciunt.

IMPERATIVUS non habet primam personam: caret etiam Futuris, ut & Subjunctivus; sed pro Futuris sunt Aoristii, ut dictum est.

Secundus Aoristus ultimam gravat; ut τέπε: sed accidunt tres, ἀλθέ, γενιτο: ἐνέπε, ινβενιτο: εἰπέ, dicito. sic Attice λαβέ, accipito: ἴδε, videto: cum communiter dicant λάβε, ίδε.

OPTATIVUS pro nota propria habet ubique in penultima οι; at in Aoristo primo Activo, & medio οη.

Circumflebit Futurum secundum: alioquin vox eadem cum Aoristo secundo.

Usitissimus est Aoristus Ἕοlicus: apud Atticos autem maxime in secunda, & tertia singulari, & tertia plurali. Formatur ab Aoristo primo ejusdem Modi, mutando αιμι in εια: ut τρύψωμι, τύψεια.

SUBJUNCTIVUS pro nota propria habet η. & ω: in secunda, & tertia singulari diphthongum impropriam γ: in duali, & plurali tantum vocalem η.

INFINITIVUS habet Futurum secundum idem sum Aoristo secundo.

PARTICIPIUM acuit Aoristum secundum; circumflebit Futurum secundum.

Participia masculina, & neutra pertinent ad quintam Declinationem Simplicium, Feminina ad secundam.

Verbum Barytonum

Vocis Passivæ.

Inflexum Secundum cognata Tempore.

Modus Indicativus

Præsens.

S. (τόπτομαι, τόπτη, τόπτεται).

D. (τοπτόμεθο, τόπτεθον, τόπτεθον).

P. (τοπτόμεθα, τόπτεθε, τόπτονται).